2-24-38 intercast bldg. 3F, Nishi-Azabu, Minato-ku, Tokyo 106-0031  http://www.intercast.co.jp

Tel: 03-5464-0556 Fax: 03-5464-0557

2016年 4月 1日

各 位

INTERCAST 『夢』奨学金のご案内

謹啓	 時下益々ご清祥のこととお喜び申します。

	 私どもインターキャストでは 2016年度 INTERCAST『夢』奨学金を提供させて頂く事となりました。

	 この奨学金は、学生グループの『夢』を実現する事を目的に ABSにて課外活動をされている方々を少し
でもご支援出来ればとの趣旨で 2010 年より設けられたものです。『夢』にフォーカスを当てている為、細
かい募集条件などはございません。

	 奨学金のお申し込みにつきましては以下、募集要項をご一読の上ご応募頂けますと幸いです。

	 末筆ながら、皆さまの一層のご隆盛を祈念いたします。

謹白

インターキャスト	 高木 大（ABS同窓生）

対象分野  ：既に行われている課外活動、今後予定している課外活動
	 	 	 	 	    例）講演会、勉強会、研究、国内外コンペ参加、スポーツ、ボランティア、学園祭、芸術活動、起業など

奨学金内容  ：15万円（総額）を 1〜3グループに配分。※応募内容により奨学金総額に満たない場合がございます。

受賞者義務  ：活動報告書 A4一枚、ABS同窓会システム「TSUNAGU」在校生交流掲示版への活動報告
   ※弊社確認と共に奨学金報告として研究科長及び学校に提出させて頂きます。

応募資格  ：2016年 4月 1日現在 国際マネジメント研究科専門職課程および
 	 博士課程に在学中の方（科目等履修生は除く）で構成される 2名以上のグループ

応募方法  ：①以下資料 A・Bを MSワードに記載し info.jp@intercast.co.jpへメール応募。②弊社より、
 	 送付される「TSUNAGU」招待メールより全メンバーが登録の上、③結果をお待ち下さい。
   2016年 5月 10日必着（5月 16日に弊社より受賞グループリーダーに御連絡）

	    メール件名：2016年度 INTERCAST『夢』奨学金

	  添付資料 A. 活動内容説明

	  活動内容説明（奨学金用途含む）を A4一枚以内にて、フォーマットは自由

	  添付資料 B. メンバー自己紹介

	  氏名・コース・学年・年齢・自己紹介・メール・電話番号（メンバー全員、電話はリーダーのみ）

【インターキャストについて http://www.facebook.com/dai.takagi  http://twitter.com/Graphica_TKY】
弊社は「全てのお客様にウェブコミュニケーション」を実現する為に設立されました。

コンサルティング・ウェブサイト構築・マーケティング・システム構築をワンストップで実現させるトータルウェブソリューション業務を

中心に事業展開を行なっています。現在、設立 15年を経て、国内外政府機関ウェブサイト・大学ウェブサイト・企業ウェブサイト構築など

豊富な実績を有しています。

代表の高木は『夢』のレース業界へビジネス進出を目指し 2006 年に ABS 入学、ABS 先生方の多大なサポートにより、その後 F1 チームと

の契約締結、F1・ルマン 24時間・Super GT・パリダカなど各選手・チームマネジメント等の『夢』を実現しております。在学中には富士ス

ピードウェイのシリーズ戦においてドライバーとしても年間タイトルを獲得致しました。